
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP  

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Số:            /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 

03/2019/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4 

Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành kèm theo Quyết định số 51/2015/QĐ-

UBND ngày 08/10/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1489/QĐ-UBND ngày 24/3/2021 của UBND tỉnh về 

việc cấp kinh phí thanh toán cho đơn vị tư vấn lập quy hoạch phongfm chống lũ chi 

tiết các tuyến sông có đê tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2015-2020 và định hướng đến 

năm 2030 

Căn cứ Thông báo số 85/STC-NS ngày 02/4/2021 của Sở Tài chính về 

việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung dự toán NSNN năm 2021 cho Chi cục Thủy lợi số tiền: 

92.168.000 đồng (theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ Quyết định bổ sung dự toán ngân sách năm 2021 được 

giao, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y (Thủ trưởng đơn vị sử dụng 

ngân sách) chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng ngân sách đảm bảo hiệu quả, tiết 

kiệm, đúng chế độ tiêu chuẩn, thanh quyết toán nguồn kinh phí đảm bảo đúng 

Luật Ngân sách và các quy định hiện hành.  

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính, Chi cục trưởng Chi cục Thủy 

lợi và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:                                                     

- Chi cục Thủy lợi; 

- KBNN nơi giao dịch; 

- Sở Tài chính;  

- Phòng KH-TC6; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Việt 

 

  



 

 

BỔ SUNG DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NĂM 2021 
 

ĐƠN VỊ: CHI CỤC THỦY LỢI 

MÃ SỐ NS:  
 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SNN ngày        tháng 4 năm 2021 của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) 
 

      ĐVT: Nghìn đồng 
 

NỘI DUNG 

 

TỔNG SỐ 

 

I. Tổng số  92.168 

LOẠI 280 KHOẢN 283 92.168 

1.1 Kinh phí thực hiện tự chủ  

1.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ: 92.168 

      

     Bằng chữ: Chín mươi hai triệu, một trăm sáu mươi tám nghìn đồng./. 
 

 Nội dung:  

 - Kinh phí mua hóa chất, phòng chống bệnh Viêm da nổi cục trên trâu, bò:  

2.346.000.000 đồng. 

 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2021-04-22T10:49:46+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-04-22T10:50:06+0700


		2021-04-22T10:50:19+0700


		2021-04-22T10:50:30+0700




